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Na przełomie stycznia i lutego uczniowie klasy I-III Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do 

Pracy rozpoczęli swoją przygodę z projektem pt. „Buduję swoją samodzielność”.                                 

W ramach projektu uczniowie rozwijają swoją zaradność i niezależność życiową poprzez 

wykonywanie zadań życia codziennego jak korzystanie z usług poczty, banku, dokonywania 

zakupów. Ponadto mają okazję udoskonalić swoje kompetencje społeczne w zakresie 

współpracy w grupie, komunikowania się oraz budowania wzajemnego szacunku. 

 

  

 

  

 

 

Zadanie 1.  

Uczniowie za pośrednictwem strony internetowej Poczty Polskiej wyszukali informacje na 

temat jej usług. Zapoznali się z różnymi drukami i przekazami pocztowymi. Za pomocą 

przeglądarki internetowej i aplikacji Google Maps odnaleźli najbliższe placówki pocztowe                

w mieście Brodnica. W formie zabawy poprzez platformy edukacyjne poszerzali swoją 

wiedzę na temat poczty, w tym w zakresie pisania i adresowania listów.  

I etap „Ja, jako klient poczty” 



 

 

 

 Zapoznanie z tematem. Wyszukiwanie       

 informacji na temat usług Poczty 

 Polskiej za pośrednictwem strony 

 internetowej. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Zabawy na platformach 

 edukacyjnych, w tym na 

 Aktywnej Tablicy. 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 Poszerzanie wiedzy o adresacie i 

 odbiorcy. 

 

 

 

 

  



Zadanie 2.  

Pisanie listu do Św. Walentego. 

Wszyscy uczniowie na miarę swoich możliwości  

napisali list do najbliższej ich sercu osoby.  

Następnie samodzielnie go ozdobili, włożyli do koperty i poprawnie zaadresowali.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 3. 

Uczniowie utrwalili zdobytą wiedzę poprzez wyjście do najbliższej placówki pocztowej.                       

W ramach wyjścia dokonali samodzielnego zakupu znaczka oraz wysłali wcześniej napisane 

przez siebie listy do Św. Walentego. Dzięki uprzejmości pani z działu obsługi klienta chętne 

osoby mogły nakleić znaczek, tak jak to robi profesjonalny pracownik poczty. Teraz wszyscy 

z niecierpliwością czekają na dostarczenie listów do wybranych przez siebie adresatów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z wizytą w najbliższej placówce pocztowej przy ul. Wyspiańskiego 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zakup znaczka pocztowego, naklejenie go na kopertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


